РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов

Исполнительного комитета города Нижнекамска 2024 год 
(по состоянию на 01.07.2024)
	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Внесение изменений 

(утрата силы)
	Акты реагирования, судебные решения
	Отметка

о направлении

в регистр

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	1
	29.01.2024
	18
	О внесении изменений в Требования к типовым ограждениям территорий строительных площадок города Нижнекамска, утвержденные постановлением исполнительного комитета города Нижнекамска Республики Татарстан от 8 июля 2019 года № 141
	-
	-
	02.02.2024

	2
	15.03.2024
	52
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектам недвижимости, утвержден-ный постановлением исполнительного комитета города Нижнекамска Республики Татарстан от 15 марта 2016 года № 7
	-
	-
	22.03.2024


